UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

gl

e il OFICIO DE COMISION

OFICIO NO. 10
FECHA lunes, 1 de julio de 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O 7 . " : ‘ f
ACOMPANANTES Maria Guadalupe Martinez Perezchica Y LO’& En' q0e Lﬂnﬂ'cr 05

AREA Y/O DEPARTAMENTO  Académica

NOMBRE DEL EVENTO Y/O - = .
COMISION DESIGNADA Reunion de la adaptacion de Planes y Programas de Estudio

LUGAR s
Universidad Tecnoldgica de San Miguel de Allende

(Describir detalladamente el lugar y sede donde asistira el comisionado)

PERIODO  del 03 al 04 de julio de 2024
(Describir desde el dia que sale al dia que regresa)

Redisefio de los Programas educativos que lleva a cabola Direccion Generalde Universidades Tecnolégicas y

QRIETIVO Politecnicas (DGUTYP) correspondiente a la carrera de Licenciatura en Gestion v Desarrollo Turistico

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR

AVION
(Escribir la aerolinea y la agencia de contratacion )

AUTOBUS

(Escribir la Linea en la que viajara)

VEHICULO UTILITARIO X MARCH ACC528F
(Escribir el modelo y placas del vehiculo utilitario)

VEHICULO PARTICULAR
(Escribir el modelo y placas del vehiculo propio)

HOSPEDAJE S| X NO
TRO
(Especificar el otro medio de transporte a utilizar ) , \‘\(‘V/
W\ T
o NN
MGC JOSE ANT| O CARBAJAL ALONSO LIC. EDUARDO GONZALEZ BLAS

DIRECTO IEFE INMEDIATO TITULAR DE RECTORIA
.BO. AUTORIZO

DEBO COMPROBAR LOS GASTOS CON DOCUMENTOS QUE REUNAN REQUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO DE DIEZ DIAS HABILES
SIGUIENTES AL TERMINO DE LA COMISIQN CITADA. EN CASO DE NO ENTREGAR EN EL TIEMPO SENALADO LOS COMPROBANTES,
AUTORIZO PARA QUE SE ME DESCUENTE ViA NOMINA, EL TOTAL DE LOS VIATICOS RECIBIDOS.
i s
MARIA GUADALUPE MARTINEZ PEREZCHICA
COMISIONADO

[ PRESUPUESTO ESTIMADO DE VIATICOS

CONSUMO DE
ALIMENTOS

HOSPEDAJE

TRANSPORTE

PASAJES
TERRESTRES

CASETAS
AUTORIZO COMBUSTIBLE
ESTACIONAMIENTO

500.00

$

$

$ . couTAs §  1.500.00
S -

$

$

$

1,000.00

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE




E  VERACRUZ
1§ CUBIERNO
DEL ESTADG

urP  or=

SR GERE M LA
TECHOLOGTAS ¥ POUTECHICAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUTIERREZ ZAMORA
Oficio No. UTGZ/REC/0400-22/2024

Asunto: El que se indica.

Gutiérrez Zamora, Veracruz a 25 de junio de 2024.

LIC. EDUARDO GONZALEZ BLAS

RECTOR

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
PRESENTE

En el marco de la adaptacién de los planes y programas de estudio que lleva a cabo la
Direccién General de Universidades Tecnolégicas y Politécnicas (DGUTYP), vy en mi caracter
de Rectora Coordinadora del grupo de trabajo GT-45 de la LICENCIATURA EN GESTION
Y DESARROLLO TURISTICO me permito solicitar su institucional apoyo a efecto de
autorizar la asistencia de la maestra: M.G.S.T. Maria Guadalupe Martinez Perezchica.

Dicha reunién sera los dias 03 y 04 de julic en la Universidad Tecnolégica de San Miguel de
Allende, con un horario de 9:00 a 14:00 hrs.

Es importante mencionar que dicha invitacién se realiza como resultado de Ia participacion
activa y significativa dentro de los trabajos realizados.

Sin mas por el momento, y en espera de una respuesta favorable, quedo de Usted para
cualquier duda o aclaracidn al respecto.

e

{1 3
ATENT.;AM EN;LE

MTRA.'SANDRA ANGEL"&’&HE@'WZ HERRERA
RECTORA .. e e

C.c.p. Archivo SAHH/EAR

224: 200 ANQS DE VERACRUZ DF IGNACIO DF L4 LIAVE COMO PARTE DF LA FEDERACION 100-3000 oo

Carretera Gutiérrez Zamora-Boca de Lima Km 2.5
C.P 93556 Gutiérrez Zamora, Veracruz.
Tel. {766) 845 1883 - 8451817

www.utgz.edu.mx
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COME PARTE DL LA FLDERACION




2/7/24, 11:48 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 02/07/2024 11:48:01 AM Contrato 00535427
; UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
Nombre del Cliente CALVILLO
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacién autorizada
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcion: VIATICOS SAN MIGUEL Importe de la operacién: 1,500.00 MXP
Cuenta de retiro: 0110995789 Cuenta de depésito: 1554759687
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA MARIA GUADALUPE MARTINEZ

Titular de la cuenta:

Titular de la cuenta:

DE CALVILLO PEREZCHICA
Fecha de creacién: 02/07/2024 Fecha de aplicacién: 02/07/2024
Hora: 11:47:59
Instrumento de seguridad: ASD 6551157224 Motivo de pago: OFICIO COMISION 10

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0058433119

Estado operacién

Porcentaje firmado: 100%

Detalle de firmas

Folio unico:  1323202407021147590058433126

Estado: Operado

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO ADMIN1 — %

FIRMO ADMIN1 100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

02/07/2024

02/07/2024

www.bbvanetcash.mx

hﬂps:llwww.bbvanetcash.ranSMXBDNT85Imexiconetpibee_leservlet/OperacionCBTFServlet’?proceso=ﬁrmas_pibee _pr&operacion=firmas_pibee_op...
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L7

ivorsidad Tecnolégics
de Calviito

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

COMPROBACION DE VIATICOS

NO. DE OFICIO

10

AREA Y/O DEPARTAMENTQ

Académico

FECHA

05/07/2024

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O

Maria Guadalupe Martinez Perezchica y Luis Enrique Landeros Contreras

ACOMPANANTES
Asistir a la reunidn de trabajo para el cierre de actividades y firma de minutas de la actualizacién del programa educativo de
OBJETIVO TGREHIG
LUGAR Universidad Tecnolégica de San Miguel de Allende
PERIODO 3 de julio del 2024
CONCEPTO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE

ALIMENTOS $ 1,201.76 % 1,201.76

HOSPEDAJE $ - $ -

TRANSPORTE 8 - $ -

PASAJES TERRESTRES 3 - 3 -
CASETAS % 656.00 $ 656.00

COMBUSTIBLE 5 =

ESTACIONAMIENTO 3 =

OTROS $ .
TOTAL POR DIA 0.00 0.00 1,857.76 0.00 0.00 0.00 0.00 $ 1,857.76
TOTAL DE VIATICOS $ 1,857.76

IMPORTE DE LA
TRANSFERENCIA $1,500
DIFERENCIA A REINTEGRAR |-$ 357.76
) _ !
k_Af\/HJ B
L f
COMISIONADO FEUNM TO

7
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15/7/24, 15:08

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

16/07/2024 3:08:03 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacioén

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

ADMIN1

Pago Mismo Banco

REEMBOLSO GASTO

0110995789

MXP

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE CALVILLO

15/07/2024

15:08:00

ASD 6551157224

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

BBVA A

0050683185

100%

Usuario

ADMINA1

ADMIN1

xico, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

-

100 %

00535427
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
CALVILLO

100%

357.76 MXP

1554759687

MXP

MARIA GUADALUPE MARTINEZ
PEREZCHICA

15/07/2024

VIATICOS 10

1323202407151508000050683192

Operado

Fecha

15/07/2024

15/07/2024

“www.bbvanetcash.mx

https:llwww.bbvanetcash.mfoMXBDNTBSImexiconetpibee_v?lservlet/OperacionCBTFServIet‘?proceso=ﬁrrnas_pibee _pr&operacion=firmas_pibee_op...



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

or:

Bl SO INFORME DE COMISION

de Calvilla

Namngto ceofldlo | ip i T Fecha:  05/07/2024
de comision: departamento: :
Nombre del
comisionado y/o Maria Guadalupe Martinez Perezchica y Luis Enrique Landeros Contreras
acompafiantes:

Obietivo:  Asistir a lareunién de trabajo para el cierre de actividades y firma de minutas de la actualizacién del programa
) " educativo de Turismo.

Lugar: Universidad Tecnolégica de San Miguel de Allende (Guanajuato)

Periodo:  03/07/2024 Al 03/07/2018

Se asistid a la reunién nacional del grupo de docentes de distintas universidades que'participamos en la
actualizacion del programa educativo de Turismo, a fin de trabajar en las Gltimas entregas solicitadas por la
DGUTYP y firmar las minutas de las reuniones virtuales que se tuvieron en el periodo de marzo a junio.

Se conto con el apoyo del maestro Luis Enrique Landeros como chofer.

Actividades
realizadas:

Firma del comisionado

Mtra. Maria Guadalupe Martinez Perezchica
PTC de la carrera de Turismo



GRUPO TOYAN ORG
R.F.C. GTOD00404T54

 CFDI4.0

MORELOS 17 COL. DEL CARMEN A-392 I-Ingreso
C.P. 04100 COYOACAN MEXICO Ciudad de México . CSD Emisor e
TEuE i 00001000000504566623

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar y Fecha
04100
2024-07-05T14:08:46
_ Exportacion
01 - No aplica

Datos del Cliente

ONSOCIAL‘ UNIVERSAD TECNOLOGICA DE CLV!LLO
. RF.C.: UTC130709GNA
| Use del CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
! DIRECCION: CARRETERA AL TEPETATE 102 COL. EL SALISTRE CALVILLO AGUASCALIENTES, CIUDAD DE MEXICO PAIS: MEXICO DOMICILIO FISCAL: 20860
. an daq' '.(:va;?fi':i'” _Cv.e..: _Uh%dad _ . _ coﬁcepzq . _ _ Unitario Importe Descuento
! 2 84101604 H87 80122165 CONSUMO DEL 3 DE JULIO 2024 . 518.00 1,036.00 0.00
= Objeto de impuesto: 02 - Si objeto de impuesto.

Impuestos Trasladados

 Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
‘ 1,036.00 IVA Tasa 0.160000 165.76
i

1
'CANTIDAD CON LETRA: - SUBTOTAL: 1,036.00
UN MIL DOSCIENTOS UN PESOS 76/100 M.N. (1,036.00) IVA 0.160000 %: 165.76
TOTAL: 1,201.76

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo EFECTOS FISCALES AL PAGO

. - Cadena Original del Complemento de Cericacidn Digital del SAT : .
[11.1]554B1F84-50B9-FF4A-8A63-3952A7DD51C6{2024-07-05T14:1 8:47|SCD110105654|UqDBAkqo/I5+BKkA R1Z2ggOKdtwEUusv2TLadyHNtMzmqS7Ko+lwBa1l
WiHd6qUMHASRq62Xd0D4kMbNBXIcHSa0SzwB51dQ6wBMBE3RRMCbxnF34+sayYFiqyxhCtORME kigCalRzyOV7stgjHtR31aF 44GxjkwijjFsulBsyjmgHUpHP a9
HijKNsaAGpluwOJ3M4pVxTrvAJyeEwiQYYNUSSII up7g5+SQe8crOhbhytmGYNu3LK/hQd73pLTIWSRIB DvSXgcGZ2Rh5Xx4mbOen+DaNOOeLm7z8BULIrsjxfC
¢L189XcDmIPNBGBhFUfs+ciloVtTysBoYy0B59A==]00001000000702501858]| |

~ Sello Digital dei CFDI . . .

UqD8Akqo/I5+BKkAgR1ZggOKdtwEUusv2TLadyHNtMzmgS7Ko+lwBai WiHd6qUMHASRqB2Xd0D4kMbNBXIcHSa0SzwB 51d06wBMBEIRRmCbxnF34+say YF/q
yxhCtOMuOk/gCa0RzyOV7stgjHtR31aF44Gxj kwjjFsutBsy}mgH!.IpHPn9H.'jKMsaASpILIWOJ3MdpVxTrvAJyaEwiQYYNUSB!IIup?gﬁ*-SQeBcrOhhhy(mGYNu3LK!hQ
d73pL?twsRtBDvSXgcﬁzznh5)(x4mbOcn+DaNOOBLmTzBBULIrijTC:!UE9XcDmIPNSGBhFUfs+ciIthTysBon0859A==

_ i . Sello del SAT :

UU'"’EiT"t42mquPGBf\rithFSVRW8Xa:‘j1Gk3Ide.'ocOwastxRGJIquueikothXGQnxGZVuSSrTFRNZYthKoHVJBeUNNcmEBJEgGvStCiHX?wh*vN!rXZ

vihSbanKe2b5IhQ/aLnxNILAF3jJeTNN2eGeaWOEXkVXIw23TQeuJ AFSum9IxGFHhaWILmETSOuRWUFXyZ9S3/AxSp4POuFnkBIBy1eFIIMrmK/fGXom39Qeh3lIM
nxi7l4erBuD1jijxtSxVS7dLU5pHy|h33wgICtKZRhdsqeOcY724A44EwOfkDjHqFrRIFPquIoNLZkGhXPFfEMw==

Certifica 00001000000702501858 {15 ol |[oilat el | 554B1F84-50B9-FF4A-8A63-3952A7DD51CE e | 2024-07-05T14:18:47
RFCPAC SCD110105654 .

Pagina Neo: 111



16/7/24, 11:16 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | g8snr

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
GTO000404T54 GRUPO TOYAN ORG UTC130709GNA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE CALVILLO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certificé
SAT
554B1F84-50B9-FF4A-8A63- 2024-07-05T14:08:46 2024-07- SCD110105654
3952A7DD51C6 05T14:18:47
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,201.76 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

https:.fiveriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



FACTURA
Version: 4.0
Serie: BB
Folio: 13084703
Fecha: 2024-07-04T10:28:12

‘ Lugar de Expedicion: 44610
an Abertis company Tipo de Comprobante:

| - Ingreso
Moneda: MXN
Forma Pago: 01 Efectivo
EMISOR Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

RFC: RCOO0O708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR
RFC: UTC130709GNA
Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 20860
Uso CFDI: GO03 Gastos en general

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE

DE NRU: 70700373235316908546 FECHA: Unidad de 16.0%
;0037323316908 02 0307/2024 HORA: 05:05:12 CASETA: servicio =48 95111500 1 #1938 o $iar
ENCARNACION CLASE: A
SE ng&?oogzaoggs%ggéﬁggmsocf%ﬁ Unidad d 16.0%
: : Unidad de 0%
08280375650516909 02 Eé’SL’%’Z“ ?ﬁk 08:59:06 CASETA: servicio | F48 95111500 1 $14483 o307 $144.83

b NE&??&%E%%E&EQ&%Q%@CIBE%%E Unidad d 16.0%
DE : G nidaa ae U/o

GLg 061762016908 02 03/07/2024 HORA: 09:47:27 CASETA: servicio =48 95111500 1 13793 g7 $137.93
ENCARNACION CLASE: A

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE

Insosressestosos 0z DENRLLITSSISIG00CHEN000SB FECHA: Unidadde g 95144500 1 staame 0% $144.83
LEON CLASE: A
T 002 - IVA Tasa 16 $565.52 $90.48
Total con letra
(SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN)
SubTotal $565.52
Descuento $0.00
= Total Impuestos Trasladados $90.48
Total Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $656.00
No. Certificado del SAT
00001000000505211328
Fecha y Hora de Certificacion
2024-07-04710:28:12 JP
Folio Fiscal UUID ‘ .

SB1CAAQ3-CAQA-43FF-8152-9BOD2C515883

Selio Digital
Uckb/yO8tuxfOdIBRIGUe WpliNgBMKS 38
BGaMkPGOMEIKLK2ISd8cixBSVAWD

3yisCoeKoTUPaxB 1idsfroeD+oRKIOfz2vIBVvImKWWmXKyliHmFeDBd+LkXmGy 2
W (}NC‘stlmg}s‘i’?\ nsmGPILS+4gASLLFIbIZIBSxhiRMHbdsMpgaqv+elY OQF NZuFsP ?*si}{)l’ TVP, }s‘_

hgeZnj+ilucORbYcQ1vGx,
¢

wmESVWLWDynvO35LEjgOHEYZSsk$2GgzmUndi+ TIEmGILGMrBUQ \SdogtI‘Q =

Sello del SAT

QrRQHWHQEPAYCZSD+6KRBrogeGLIORZPVVaeRSHELOKKZNhI SPRO/+ QI 7V ibx3
BW1nhTwnUbS f\i)ﬂxwam*;h\.{H Tmyn38mMMaiSeyQBNxej25pakjAX

UkvzlivFFalleAT2W81kyikGF

Cadena Original
111.115B1CAAS3-CA9A-43FF-8152-9B9D2CH15883[2024

GILVIKQsOT50NUYyBxBVs5cj1alSges

Pagina 1 de 2



AngNensmGPlCQ+4qA9bijtbIZf69xhjRMHbdsMpgqv+e|YOQFN2uFstiEhNbeLTVP)(ZwmE5vVLWDynv935LngQHEyZSskSZngmUh8k+T15mGILquBUQBd39tTQ==IOODD1
000000505211329||

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI




5/7/24, 15:36 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 88gar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

RCO0708136F7 RED DE CARRETERAS DE
OCCIDENTE

Folio fiscal Fecha de expedicién

S5B1CAAQ93-CA9A-43FF-8152-  2024-07-04T10:28:12
9B9D2C515883

Total del CFDI Efecto del comprobante

$656.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificaciéon
SAT

2024-07-
04T10:28:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE CALVILLO

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

n



